Протокол № ___65__
заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение смоленских проектировщиков»

г. Смоленск									30 сентября 2015 г.

Присутствовали:
1. Мануилов В.И. – Председатель контрольной комиссии, директор ООО «Смоленскгражданпроект»
2. Петров В.В. – Член контрольной комиссии, председатель ПК «Проектировщик».
3. Кобзева Н.Д. – Член контрольной комиссии, зам. директора ЗАО предприятие
«Атомэнергостройпроект».
4. Павлов А.В. – Секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела
 Ассоциации СРО «ОСП».

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение Актов плановой проверки членов Ассоциации СРО «ОСП» за сентябрь 2015 года:

· АКТ 066/15 от 16.09.2015 г. – ЗАО «предприятие Атомэнергостройпроект»
· АКТ 067/15 от 16.09.2015 г. – ОАО  «ЭлС»
· АКТ 068/15 от 21.09.2015 г. – ООО «ДизайнСтройСервис»
· АКТ 069/15 от 23.09.2015 г. – АО ППТИ «Смоленскагропромтехпроект»
· АКТ 070/15 от 28.09.2015 г. – ООО «Иком»
· АКТ 071/15 от 28.09.2015 г. – ПК  «Центрэнергострой»
· АКТ 072/15 от 28.09.2015 г. – ООО «АМКОР-строй»
· АКТ 073/15 от 29.09.2015 г. – ООО  «Гудин»
· АКТ 074/15 от 29.09.2015 г. – ООО  «Кредо»
· АКТ 075/15 от 30.09.2015 г. – ООО  «Монолит»
· АКТ 076/15 от 30.09.2015 г. – ООО  «Строитель»

После рассмотрения и обсуждения указанных актов плановой проверки членов Ассоциации СРО «ОСП» приняли решение об утверждении актов №№ 066/15 – 076/15 за сентябрь 2015 г. по форме и содержанию.
Проголосовали:
ЗА – единогласно, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии					В.И. Мануилов

Секретарь контрольной комиссии						А.В. Павлов